
Plastový podvozek 4 otočná kola černý

S podvozkem je manipulace s přepravkami hračkou. Velikost je
určena pro přepravky o rozměru 60 x 40 cm, je také vhodný pro
velikost 40 x 30 cm - 2 pozice. Gumová kola
a pozink vidlice vše dle přání zákazníka. Je velmi stabilní,
vyroben z kvalitní ABS.

Kód produktu: 980365

Počet kusů na paletě: 40

Technické parametry

Parametry

Barva černá

Materiál ABS

Hmotnost 3.41 kg

Nosnost dynamická 250 kg

Specifikace

4 otočná 100 mm kolečka

Uvedené hodnoty jsou orientační a vycházejí z praktické
zkušenosti a normy ISO 8611. Tyto hodnoty byly získány při
rovnoměrném zatížení při pokojové teplotě (20°C). Vzhledem k
různým podmínkám použití mohou být zaznamenány odlišné
hodnoty. Doporučujeme provést testování výrobku před jeho
nasazením.

Veškeré technické údaje výrobků, včetně rozměrů a hmotností,
podléhají změnám vyplývajícím z testovacích podmínek a výrobní
technologie. Ze získaných informací nelze odvodit žádné právně
závazné záruky konkrétních vlastností.

Vyhrazujeme si všechna práva, včetně práva na nepředvídané
chyby a změny. Tímto zdůrazňujeme, že uvedené technické
údaje slouží pouze k informativním účelům a mohou podléhat
změnám bez předchozího upozornění.

Vnější rozměry

Délka 60 cm

Šířka 40 cm

Výška 16.8 cm

Vnitřní rozměry

Vnitřní výška 14.4 cm

 info@tbaplast.cz  + 420 565 534 000

http://www.tbaplast.cz
file:///editor/image/eshop_products_other_pictures/2715/980365_980365_l.jpg
mailto:info@tbaplast.cz
tel:+ 420 565 534 000

	Plastový podvozek 4 otočná kola černý
	Technické parametry
	Specifikace


